de maio de 2000, o seu Regimento Interno e o que consta no Parecer de Análise da 
DESENBAHIA, processo n° 1045/2002/38, 

RESOLVE: 

Art. 1º Aprovar a equalização do financiamento contratado junto a 
DESENBAHIA – Agência de Fomento do Estado da Bahia, no valor de R$ 884.000,00 
(oitocentos e oitenta e quatro mil reais), relativo aos investimentos fixos e das despesas da 
implantação do projeto da empresa ASPERBRÁS BAHIA LTDA., no Estado da Bahia, através 
do Programa de Defesa da Economia Baiana – PRODECON, que absorverá os custos 
financeiros que excederem a taxa de 6% (seis por cento) ao ano.